

# תאונת עבודה: איך מקבלים פיצויים מביטוח לאומי ומהמעסיק?

עובד עצמאי או שכיר שנפגע בעקבות תאונת עבודה זכאי לקבל תגמולים וזכויות נוספות מהמוסד לביטוח לאומי. אם התאונה התרחשה עקב רשלנות המעסיק, העובד יוכל לקבל פיצויים גם ממנו בכפוף להוכחת יסודות עוולת הרשלנות בבית המשפט

בשיתוף עו"ד שני חזון ויסמן | Din | פורסם 30/08/21 09:01

חיפוש

מיוחד

עוד

mako

תוכניות

כלכלה

בעולם

פלילי

ביטחוני

פוליטי

כל החדשות



צילום: Halfpoint, Thinkstock

במדינת ישראל כל העובדים מבוטחים במסגרת ביטוח תאונות עבודה של המוסד לביטוח לאומי. תכליתו של ביטוח תאונות עבודה היא לסייע לעובדים שנפגעו במסגרת עבודתם ולהעניק להם פיצוי עבור אובדן ההכנסה שנגרם להם בעקבות פגיעתם בתאונה.

במסגרת הוראות סעיף 80 לחוק הביטוח הלאומי, תאונת עבודה מוגדרת כתאונה שאירעה לעובד במהלך עבודתו ובעקבותיה. בכל הקשור לעובד עצמאי החוק קובע כי מדובר בתאונה שאירעה לעובד תוך כדי עיסוקו במשלח ידו וכתוצאה ממנו. עובדים רבים לא מודעים לכך כי גם תאונת דרכים שאירעה לעובד בדרכו מהבית לעבודה, בדרכו חזרה מהעבודה לבית או במעבר שהעובד ביצע בין שני מקומות עבודה שבהם הוא מועסק, ניתן יהי גם לתבוע את הביטוח הלאומי בענף נפגעי עבודה במקביל לתביעה נגד חברת הביטוח שביטחה את הרכב בו נהג בביטוח חובה.

עובד שנפגע בתאונת עבודה זכאי לקבל טיפול רפואי ראשוני ללא עלות כאשר המענה הרפואי הראשוני יכול להינתן באמצעות קופת חולים, מד"א, מרפאה לרפואה דחופה או בית חולים אשר נמצאים בסמיכות למקום שבו אירעה התאונה. חשוב לציין כי עובד שנפגע בתאונת עבודה שהוכרה על ידי המוסד לביטוח לאומי יהיה פטור מתשלום השתתפות עצמית עבור טיפול רפואי שיקבל בקופת החולים שאליה הוא משתייך.

[לפניה ישירה אל עורכת דין שני חזון ויסמן, לחץ/י כאן](#)

**חגיגה לקבלת דמי פנסיה**

מהעבודה. דמי פגיעה ישולמו לעובד עבור תקופה מקסימלית של 91 ימים. כדי לקבל את דמי הפגיעה, העובד ידרש להגיש למוסד לביטוח לאומי אישור רפואי שקובע כי כתוצאה מהפגיעה אין ביכולתו לעבוד. נוסף על כך, העובד יצטרך להציג לביטוח הלאומי תעודה רפואית ראשונה לנפגע בעבודה או דוח מחדר מיון או תעודה רפואית מבית חולים אשר פורטו בהם הפגיעות שנגרמו לו בתאונה תוך ציון התקופה שבמהלכה הוא לא יהיה מסוגל לעבוד.

בתביעתו לדמי פגיעה העובד יצטרך לפרט מה היו נסיבות התאונה ולציין מתי הפסיק לעבוד בעקבות הפגיעה. את התביעה לדמי פגיעה יש להגיש תוך שנה מהתאונה והגשתה באיחור עלולה לפגוע בזכויות לדמי פגיעה ולעיתים אף לגרום להפחתת סכום גמלת הנכות שיקבל העובד אם ועדה רפואית של המוסד לביטוח לאומי תקבע לו אחוזי נכות.

## תביעה לקביעת דרגת נכות מעבודה

עובד שסבור כי נותרה לו נכות קבועה או זמנית לאחר תאונת עבודה, והמוסד לביטוח לאומי קיבל את תביעתו לתשלום דמי פגיעה, יוכל להגיש תביעה לקביעת דרגת נכות מעבודה, אליה יצטרך לצרף אישורים רפואיים, תוצאות בדיקות רפואיות וכל מסמך נוסף שמתייחס למגבלות שמהן הוא סובל בעקבות התאונה. חשוב להקפיד להגיש את התביעה תוך שנה ממועד התאונה שכן הגשתה באיחור עלולה לפגוע בזכויות של המבוטח.

## ועדה רפואית של המוסד לביטוח לאומי

לאחר הגשת תביעה לקביעת דרגת נכות מעבודה, העובד יקבל זימון להופיע בפני ועדה רפואית של המוסד לביטוח לאומי. הוועדה תבחן את המסמכים הרפואיים בעניינו של העובד, תבצע לו בדיקה קלינית ולפי ממצאיה תקבע את אחוזי הנכות הרפואית שנותרו לו בעקבות התאונה.

**רגע לפני שאתם הולכים, אל תפספסו את ההזדמנות לקרוא עוד תוכן מעולה**



**רגע לפני שאתם הולכים, אל תפספסו את ההזדמנות לקרוא עוד תוכן מעולה**



רגע לפני שאתם הולכים, אל תפספסו את ההזדמנות לקרוא עוד תוכן מעולה